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О внесении изменений в Постановление 

администрации муниципального района 

от 15.03.2013г № 698 

В соответствии со статьей 51-6 Устава муниципального образования «Пермский муниципальный район», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Обеспечение безопасности населения и территории Пермского муниципального района на 2013-2015 гг. », утвержденную постановлением администрации Пермского муниципального района от 15.03.2013 года № 698 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности населения и территории Пермского муниципального района на 2013-2015 гг. »,  согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru.
          3. Контроль исполнения  постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам обеспечения безопасности  С.В. Вобщина.
Глава администрации
муниципального района                                                                           И.В. Бедрий
	                                                                                                                      Приложение
                                                                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                                                                 муниципального района

	                                                                                                                                                   от «_09_»_09_2013 года №_2549_


Изменения
в долгосрочную целевую программу «Обеспечение безопасности
населения и территории Пермского муниципального района
 на 2013-2015 гг.»

В приложении к программе (Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы):
1. пункт 1.9. изложить в новой редакции:

	Наименование 

мероприятий


	Исполнители


	Наименование показателя результативности (целевых индикаторов) 
	Объемы финансовых средств и ожидаемые конечные результаты, всего, в том числе по годам реализации (в тыс. рублей)

	
	
	
	Всего
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.9. Мониторинг и техническое обслуживание интегрированных систем безопасности в образовательных учреждениях   (д. Кондратово, д. Песьянка, д. Ванюки, с. Култаево, пос. Юго–Камский, с. Усть - Качка, с. Гамово) в 7 населенных пунктах
	МКУ «Центр обеспечения безопасности»
	Внедрить современные технические средства контроля и управления в практику работы по обеспечению антитеррористической защищенности  и безопасности объектов с массовым пребыванием людей.
	6 815,8


	2 027,8 


	2 394


	2 394




2.строку «Итого за п.1: на мероприятия по профилактике терроризма и экстремизма, повышение уровня антитеррористической защищенности  объектов и мест массового пребывания» изложить в новой редакции:
	Наименование 

мероприятий


	Исполнители


	Наименование показателя результативности (целевых индикаторов) 
	Объемы финансовых средств и ожидаемые конечные результаты, всего, в том числе по годам реализации (в тыс.рублей)

	
	
	
	Всего
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Итого за п.1: на мероприятия по профилактике терроризма и экстремизма, повышение уровня антитеррористической защищенности  объектов и мест массового пребывания
	8 301,8
	3 513,8
	2 394


	2 394




3. пункт  2.2.изложить в новой редакции:

	Наименование 

мероприятий


	Исполнители


	Наименование показателя результативности(целевых индикаторов) 
	Объемы финансовых средств и ожидаемые конечные результаты, всего, в том числе по годам реализации (в тыс.рублей)

	
	
	
	Всего
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.2.Обустройство детских городков безопасности дорожного движения
	МКУ «Центр обеспечения безопасности Пермского муниципального района
	- обеспечение  знания детьми и подростками правил безопасного поведения на дорогах.  
	3 366,2
	1 366,2
	1 000
	1 000


4.  строку «Итого за п.2 на осуществление мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района при осуществлении дорожной деятельности» изложить в новой редакции:

	Наименование 

мероприятий


	Исполнители


	Наименование показателя результативности(целевых индикаторов) 
	Объемы финансовых средств и ожидаемые конечные результаты, всего, в том числе по годам реализации (в тыс.рублей)

	
	
	
	Всего
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Итого за п.2 на осуществление мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района при осуществлении дорожной деятельности
	3 366,2
	1 366,2
	1 000
	1 000
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